
令和３年６⽉ 
 

各  位 

⼀般財団法⼈ 経済調査会 
代表理事 ⽥⼝ 学 

（公印省略） 
 

「建設機械・器具 賃貸料金実態調査」ご協力のお願い  

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当会の調査活動に対しましてご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当会は、全国主要都市における物価・流通・⼯事費等の実態調査並びに建設経済分野の調

査研究事業を主業務とし、官公庁における予算あるいは積算の指標として資料を提供して
おります。 

さて、この度、標記の調査を実施することとなりました。本調査は、当会発⾏の⽉刊誌 
「積算資料」に掲載するにあたっての基礎資料を得ることを⽬的としております。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本調査の趣旨をご理解頂き、
別添の調査票に該当事項をご記⼊の上、令和３年７⽉８⽇（⽊）迄にメール、ＦＡＸまたは
同封の返信⽤封筒にてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご記⼊頂いた個⼈情報を含めた内容は、調査⽬的以外には使⽤せず、第三者への開
⽰・公表はいたしません。また、社外に漏えいすることがないよう、適切に管理を⾏います。 

※ご記⼊の内容について、後⽇、確認のご連絡を差し上げることがございますので、お名
前やご連絡先等のご記⼊をお願い致します。 
 

謹⽩ 
 ＜ 送付先・問い合わせ先 ＞ 

 

〒105-0004 東京都港区新橋 6 丁⽬ 17−15 菱進御成⾨ビル 
⼀般財団法⼈ 経済調査会 ⼟⽊第⼀部 施⼯環境調査室 担当：⾦⼭ 

TEL 03(5777)8215  FAX 03(5777)8230 
E-mail ： er681@zai-keicho.or.jp 

調査票の Excel 版は当会のホームページからダウンロードできます 

② 『経済調査会』で検索。トップ画面下部の調査票のダウンロード をご覧下さい。 

② ユーザー名：「kenki」パスワード：「2021」を入力してください（半角英数）。 

③「2021 年度建機 調査票」 をダウンロードして下さい。 


